
Editör’den 

 

Uluslararası Sanat Kültür ve İletişim Dergisi (International Journal of Art Culture and 

Communication)’nin, yeni sayısı ile, siz değerli bilim insanları, sanatçılar ve okurlarımız ile 

buluşmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Kültür, sanat ve sosyal bilimlerin tüm alanlarından 

akademik yayınlara açık olan Uluslararası Sanat Kültür ve İletişim Dergisi’nin yeni sayısı, altı 

makale ile yayınlanmıştır. 

 

2018 yılında, yıllık olarak yayın hayatına başlayan dergi; 2019 yılından itibaren, yılda iki kez 

yayınlanacaktır.  

 

Dergi bünyesinde, editöryel süreci yürüten “Editör Kurulu”nun yanı sıra, derginin yayın 

politikalarını belirleyen ve yayımlanmasında görev üstlenen “Yayın Kurulu” yer almaktadır. 

Her iki kurul üyeleri de tamamen gönüllülük ilkesi ile çalışmalarını sürdürmektedir. 

 

Dergide kısa sürede değişik ülke üniversitelerinde görev üstlenen akademisyenlere ve 

sanatçılara ulaşma hedefi ile hakem kurulunu geliştirme çabasına girilmiş; bu kapsamda, farklı 

üniversitelerden, alanında yetkin isimlerin yer aldığı bir hakem kurulu oluşturulmuş; ve her 

yeni sayıyla birlikte ilgili kurul geliştirilmeye devam edilmektedir. 

 

Derginin, gelecekte ulusal ve uluslararası saygın indekslerde yer alması hedefiyle, dünyanın 

birçok ülkesindeki özgün ve nitelikli bilimsel eserler üreten akademisyenlere ulaşılması 

amaçlanarak; yayına kabul  kararı, bu ilke ışığında, titizlikle verilmektedir. 

 

Uluslararası Sanat Kültür ve İletişim Dergisi’nin, siz değerli akademisyenlerin özgün 

çalışmaları ile kısa sürede akademik anlamda önemli katkıları olacak uzun soluklu bilimsel bir 

yayına dönüşeceğine ilişkin inancımızı; yine, sizlerin değerli görüşleriniz, eleştirileriniz ve 

katkılarınızın bu sürece hız kazandıracak olduğunu bir kez daha yineliyoruz. 

 

Derginin yeni sayısının yayınında kıymetli emekleri için, Editör Yardımcıları Yrd. Doç. Dr. 

Ayhan Dolunay ve Yrd. Doç. Dr. Çağdaş Öğüç’e; Editör Kurulu, Yayın Kurulu ve Hakem 

Kurulu’muza ve katkı veren yazarlar ile siz okuyucularımıza teşekkür eder; yeni sayımızın, 

bilim ve sanat dünyasına faydalı olmasını temenni ederiz. 
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